106-2165 STAGING CHC000409150 43.00 300 300 27.70 8308.50 9.00 747.77 9.00 747.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9804.03

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000340191 36.00 600 600 24.48 14688.00 6.00 881.28 6.00 881.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16450.56

Total: 1200 1200 29103.60 1995.47 1995.47 0.00 0.00 0.00 33094.54

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Ninety Four and Fifty Four paisa Only